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Skate Canada
Patinage Canada

Femmes Pré-novice Patinage en simple

(Women)
Gr. 4 Evé. 35 - 54 Programme libre

Ordre de départ

August 10, 2023 - August

Fri, 11 Aug 2023 22:59:27 GMT

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom

1

2

10
11

12
13

1

1

Mona Claire Jenny
Zoé Ducharme
Talie Richard

Kayla Simard

Mahina Dupuis
Elodie Chénard
Maithée Lapointe
Evangéline Flibotte

Rebecca Savinsky

Charlotte Martens

Nessa Desjardins-
gravel

Zia Bolduc

Mélia Rompré

Club

Club de patinage artistique Montréal

C.P.A. St-Eustache

Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérése

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche
inc.

CPA (Les Sylphides) de Riviére-au-Renard inc.

Le Club de patinage artistique de Rimouski

Club de patinage artistique de St-Augustin

Le Club de patinage artistique de St-Hyacinthe inc.

Club de patinage artistique Les Fines Lames de Chicoutimi
inc.

Club de patinage artistique de Boucherville inc.

Club de patinage artistique de Val d'Or inc.

Club de patinage artistique de Victoriaville

Club de patinage artistique de Warwick
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Skate Canada
Patinage Canada

Femmes Pré-novice Patinage en simple

(Women)
Gr. 4 Evé. 35 - 54 Programme libre

Ordre de départ

Fri. 11 Aua 2023 22:59:27 GMT

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom

14

15

16
17

18

19
20
21
22

23

3

Sophie Masse

Mahé Duclos

Kelly Ann Jutras
Kenya Delloye

Alexandra Auger
Perron

Phuong Anh Phung
Zihan Tang
Mégane Gauthier
Elyse Charron

Gabrielle Roy

Club

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche
inc.

L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec
inc.

Club de patinage artistique de Varennes

Club de patinage artistique de Saint-Laurent

Club de patinage artistique Tourbillon des Laurentides Inc.

Club de patinage artistique de Saint-Hubert Inc.
Club de patinage artistique de Brossard

Club de patinage artistique de Sherbrooke
Club de patinage artistique de Sherbrooke

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche
inc.

-- Fin du rapport --
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